МКУ   АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального Образования

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САЯНТУЙСКОЕ»
671120 , Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй

ул.Ленина 37; ИНН 0319003408 КПП 031901001; ГРКЦ НБ РБ Банка России г.Улан-Удэ Р\сч 40204810700000000275 ОГРН 1050302733513

тел(факс): 8(30146)-54-107

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2013 г.                           № __11_                        с.Нижний Саянтуй
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008                  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановления Правительства Республики Бурятия от 01.02.2013г. № 36, Глава МО СП «Саянтуйское»:

1. Утвердить состав комиссии для осуществления  муниципального земельного контроля в муниципальном образовании сельского поселения «Саянтуйское» (Приложение 1) .

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Саянтуйское»                                                      Рандина В.В.

Приложение1

Утверждено распоряжением

Главы МО СП «Саянтуйское»

«15» март 2013г. № ___

Состав комиссии для осуществления  муниципального земельного контроля в муниципальном образовании сельского поселения «Саянтуйское»
1. Председатель комиссии - Глава МО СП «Саянтуйское» Рандина В.В.
2. Член комиссии -.  специалист МО СП «Саянтуйское» Лавренко О.В.